令和 2年 11月吉日

会員 各位

新 南 陽 商 工 会 議 所

新南陽商工会議所青年部

プレミアム付き商品券「コロナに負けるな！

ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」加盟店募集

毎年新南陽商工会議所青年部が主管となり、永源山公園にて開催しておりました「ムーンフェス

タしんなんよう」を今年は新型コロナウイルスの影響を受ける会員事業所を応援するイベントとし

て下記の通り開催いたします。参加店舗を募集させていただきますので、皆様のご応募をお待ちし

ております。

記

加盟店には詳細を後日お知らせいたします

以上

お問い合わせ先：ムーンフェスタしんなんよう事務局（０８３４-６３-３３１５） 林まで

事 業 内 容

プレミアム率 30％の商品券「コロナに負けるな！ムーンフェスタしんなんよう応援

チケット」を発行する。 (プレミアム分についてはお店の負担はありません)

商品券にはスタンプラリー券が付いており、消費者は回った店舗数によって景品が選

べる、抽選会に応募することが可能。

対 象 事 業 者
新型コロナウイルス感染予防対策をしている、新南陽商工会議所会員事業所かつ

ＢtoＣビジネスを行う中小・小規模事業者で指定する店舗（裏面参照）

使 用 期 間 商品券販売開始 ～ 令和 3年 1月末日まで

加盟店への

お願い

① 商工会議所青年部が行う集中イベント等に参加協力する。（決まり次第連絡いたし

ます）

② 消費者へ加盟店舗であることを明示する。

③ 支払い時にスタンプラリー用紙にスタンプ（または印鑑）を押す。

※スタンプ（または印鑑）については各店舗でご用意をお願いいたします。

使用するスタンプ（または印鑑）は申込時に登録するようになります。

換 金

新南陽商工会議所に商品券ご持参で現金をお渡しいたします。なお 5 万円以上は後日

お振込みとなります。振込・換金手数料はかかりません。

換金日は 12月 23日（水）、1月 6日（水）、1月 20日（水）、1月 27日（水）、

2月 3日（水）、2月 10日（水）です。

申 込 方 法 裏面の｢加盟店申込書｣をご記入の上、ご持参いただくか郵送にてお申込ください。

申 込 締 切 日 令和 2年 11月 20日（金）まで

イメージ図

令和２年   月   日

新南陽商工会議所  行

郵 便 番 号

店舗所在地

商 号

代 表 者 名  ㊞

担 当 者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

「コロナに負けるな！ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」

加 盟 店 申 込 書

この度、新南陽商工会議所青年部が主管する「コロナに負けるな！ムーンフェスタしんなんよう

応援チケット」事業に賛同し、協力加盟店として下記の内容で参加します。

なお、申込内容に変更があった場合や、脱退時には、速やかに連絡します。

 ※加盟店名簿作成時に使用いたします。業種別に分けて名簿を作成いたします。

対象事業者の要件（各項目に☑を付けてください）※すべて☑の場合のみ参加できます。

□ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行っていること

（アルコール消毒液の設置、従業員にマスクの着用や、検温を徹底させているなど）

□ 新南陽商工会議所の会員事業所であること

□ ＢtoＣビジネスを行っている（一般消費者を対象に商品やサービスを提供している）こと

□ 中小・小規模事業者であること

□ 周南市内に店舗を保有していること

加盟店には詳細を後日お知らせいたします

1.協力加盟店登録店舗名 2.登録するスタンプ（または印鑑）

（例：ムーンフェスタ商店）

スタンプラリー用紙の都合により枠内に

収まるものをご準備ください。

 印